鄂金办发〔2020〕30号
关于公布2020年度重大行政决策事项

目录的通知

机关各科室、地方金融机构监管中心：

为规范重大行政决策行为，促进科学民主依法决策，提高决策质量和效率，根据《鄂尔多斯市人民政府关于公布<鄂尔多斯市人民政府重大行政决策程序规定>的通知》（鄂府发〔2015〕115号），结合市政府金融办实际，制定《鄂尔多斯市人民政府金融工作办公室2020年度重大行政决策事项目录》，并予以公布。现将有关通知如下：

列入目录的重大行政决策事项需履行公众参与、合法性审核和集体讨论决定法定程序，确保程序正当、过程公开、责任明确。

决策目录实行动态管理，根据办年度工作任务的变更等调整情况，及时新增或调整办重大行政决策事项。
附件：鄂尔多斯市人民政府金融工作办公室2020年重大行政决策事项目录

鄂尔多斯市人民政府金融工作办公室

                    2020年7月16日

附件

鄂尔多斯市人民政府金融工作办公室2020年重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项名称
	承办科室

	1
	编制绿色金融规划
	金融发展科

鄂尔多斯市人民政府金融工作办公室         2020年7月16日印发